

Jasionka:19.09.2023r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w ramach regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej nieobjętych przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo Zamówień Publicznych,. Zamawiający — Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. pod nazwą „Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego dla potrzeb Portu Lotniczego Rzeszów- Jasionka Sp. z o.o. **Znak sprawy: DH.261.31.23**”

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie pkt. X.4.1 ppkt. 2 Regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej nieobjętych przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo Zamówień Publicznych,. Zamawiający — Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o.

Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu komputerowego wyposażonego w dwa złącza pamięci z jednym wolnym złączem do dalszej rozbudowy ?

Zwracamy się z prośbą o zmianę wymogu posiadania przez komputer Wolne złącza pamięci: min. 2 na Wolne złącza pamięci: min. 1.Standardem dla komputerów jest posiadania dwóch złączy pamięci, przy czym min. jedno zajęte jest przez kość pamięci, drugie wolne na dalszą rozbudowę.

Odpowiedź 10: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu komputerowego wyposażonego w dwa złącza pamięci z jednym wolnym złączem do dalszej rozbudowy. Zaproponowana zmiana nie zmienia oczekiwanej funkcjonalności zestawu komputerowego.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów komputerowych wyposażonych w dwa złącza cyfrowe HDMI lub DisplayPort?

Wymóg stawiany przez Zamawiającego posiadania przez zestaw komputerowy jednocześnie Min. 2 gniazda HDMI lub 2 gniazda DisplayPort jest bardzo rzadko spotykany, większość dostępnych na rynku komputerów posiada dwa złącza cyfrowe HDMI oraz DisplayPort.

Odpowiedź 11: Zamawiający nie dopuszcza do zmian.

Pytanie12:

Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający celowo wpisał wymóg posiadania przez procesor mobilny 25000 punktów w teście Passmark CPU Mark (test: High End CP Us), czy jest to omyłka pisarska ?

Tak wysoką punktację osiągają procesory w komputerach stacjonarnych, natomiast przykładowo procesory i7-1370P z najnowszej linii Intel'a 13 generacji osiąga wyniki na poziomie 22 600 punktów w teście Passmark CPU Mark (test: High End CPUs) co powoduje, że nie ma na rynku dostępnych notebooków spełniających wymagania Zamawiającego.



Odpowiedź 12: Zamawiający nie dopuszcza do zmian.

Pytanie 13 : Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie notebooka wyposażonego w dwa złącza pamięci z jednym wolnym złączem do dalszej rozbudowy? Zwracamy się z prośbą o zmianę wymogu posiadania przez komputer Wolne złącza pamięci: min. 2 na Wolne złącza pamięci: min. 1. Wymóg stawiany przez Zamawiającego posiadania przez notebook min. wolnych 2 złączy pamięci, powoduje iż należało by zaoferować notebook z min. 4 złączami pamięci. Większość dostępnych na rynku notebooków wyposażonych jest w dwa złącza pamięci przy czym min. jedno zajęte jest przez kość pamięci, drugie jest wolne na dalsza rozbudowę.

Odpowiedź 13: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie notebooka wyposażonego w dwa złącza pamięci z jednym wolnym złączem do dalszej rozbudowy. Zaproponowana zmiana nie zmienia oczekiwanej funkcjonalności notebooka.

Pytanie 14: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie notebooka wyposażonego w jedno złącze audio typ Combo (gniazdo słuchawek i mikrofonu)? Zaznaczamy, iż notebooki wyposażone są w złącze audio typu Combo

Odpowiedź 14:

Tak, zamawiający dopuści zaoferowanie laptopa wyposażonego w złącze typu Combo (gniazdo słuchawek i mikrofonu na jednym złączu). Zaproponowana zmiana nie zmienia oczekiwanej funkcjonalności notebooka.

Pytanie 15 : Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie monitora wyposażonego w dwa złącza cyfrowe HDMI lub DisplayPort? Większość dostępnych na rynku monitorów posiada dwa złącza cyfrowe HDMI oraz DisplayPort.

Odpowiedź 15: Zamawiający nie dopuszcza do zmian.

Pytanie 16: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie monitora – 2 sztuki posiadającego ilość wyświetlanych kolorów - 1,07mld? Według naszej wiedzy nie ma monitorów posiadających głębię kolorów 1000mln, gdyż parametr głębia kolorów podaje się w bit-ach.

Odpowiedź 16 : Wartość wskazana w OPZ to minimum 1 000 mln (1,0 mld).

Pytanie 17: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stacji roboczej wyposażonej w min. 2 złącza miniDisplayPort z adapterami na DisplayPort? Karty graficzne typu Quadro dedykowane do stacji graficznych wyposażone są w złącza miniDisplayPort.

Odpowiedź 17: Zamawiający nie dopuszcza do zmian.

Pytanie 18: Ze względu na dużą różnorodność aktualnie dostępnych na rynku pakietów Microsoft Office, aby uniknąć nieporozumień, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie szczegółowych wymogów co do Oprogramowania biurowego Microsoft Office, przykładowo jakie funkcje, programy mają wchodzić w skład pakietu, w jakiej wersji językowej, itp.

Odpowiedź 18 : Zamawiający wymaga, aby „Oprogramowanie (było) w języku polskim, w najnowszej wersji dostępnej u producenta. Oprogramowanie powinno być zaktywowane, a klucze licencji dostarczone w postaci papierowej bądź cyfrowej. Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań chmurowych (Office 365). Licencje na oprogramowanie przeznaczone do użytku dla firm.”



Oprogramowanie biurowe Microsoft Office musi posiadać aplikacje: Word, Excel, PowerPoint.

Pytanie 19: Czy zamawiający dopuszcza w cz.4 zastosowanie uchwytu na 3 monitory gdzie 2 ramiona jest na sprężynie gazowej a jedno bez.

Odpowiedź 19: Nie dopuszcza.

Pytanie 20: Pytanie dotyczy części 5, poz. 18, niszczarki – 5 sztuk, wymagają Państwo, aby urządzenia posiadały 5-letnią gwarancję na urządzenie i 2-letnią na noże tnące. Proszę o potwierdzenie, poprawności zapisów, zazwyczaj producenci oferują te okresy zamiennie, 2-letnią gwarancję na urządzenie i 5-letnią na noże tnące.

Odpowiedź 20: Wartości gwarancji zostały przypadkowo zamienione. Zamawiający oczekuje gwarancji na urządzenie 2 lata oraz gwarancji na noże 5 lat.

Pytanie 21: W części I wyszczególniony jest dysk SSD 20szt. Nie określony został bardzo istotny wymagany standard złącza. Czy to ma być SATA czy też PCI-E?

Odpowiedź 21: Zamawiający dopuszcza obydwa podane rozwiązania.

Pytanie 22: Zamawiający nie określił w zapytaniu w cz. I wielkości matrycy notebooka 5szt. Czy dopuszczalny jest zatem dowolny rozmiar?

Odpowiedź 22: Zamawiający dopuszcza dowolny rozmiar matrycy notebooka.

Pytanie 23: W cz. 1, zamawiający wymaga monitory 20szt oraz 2szt. Czy wymagane porty 2x HDMI lub 2x DisplayPort może być spełnione przez dostarczenie monitorów z: 1szt HDMI + 1szt DisplayPort

Odpowiedź 23: Zamawiający nie dopuszcza do zmian.

Pytanie 24: W cz. 2, zamawiający wymaga monitory LG 49UH5J-HP oraz LG 55UH5J-HP. Czy to nie jest pomyłka? Producent posiada tylko modele LG 49UH5J-H oraz LG 55UH5J-H

Odpowiedź 24: Modele w OPZ pozostają bez zmian.

Pytanie 25: Kamery + zestawy słuchawkowe – 50 szt. Jakie są wymagane ważne podstawowe parametry Słuchawki – interfejs: USB? Jack? Bezprzewodowe? Przewodowe? Kamery – jaki interfejs, jakie mocowanie?

Odpowiedź 25: Zamawiający nie definiuje oczekiwanych parametrów.

Pytanie 26: W związku z zamieszczoną w dniu 11.09.2023 r. informacją o modyfikacji treści SWZ dotyczącej zmiany terminu otwarcia oraz składania ofert, czy Zamawiający wymaga dodatkowych informacji dotyczących otwarcia oferty przed terminem składania? Na złożonej ofercie widnieje data 13.09.2023r.

Odpowiedź 26: Zamawiający informuje, że opis koperty zawierającej ofertę winien być spójny z dokonaną w dniu 11.09.2023r, zmianą dotyczącą terminu składania i otwarcia ofert. Na złożonej kopercie powinna znajdować się data 22.09.2023r.



Pytanie 27: Zwracam się z prośbą o możliwość złożenia oferty na poniższe zapytanie drogą elektroniczną z podpisem elektronicznym.

Odpowiedź 27: Zamawiający nie wyraża zgody

